
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الريف الزاهر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

1

2

3

4

5

6

7

8

161811600001

161811600002

161811600003

161811600004

161811600005

161811600006

161811600007

161811600008

حربي شهيد نبهار جلعود

حسن جابر حسين جاسم

حسن قاسم حسين جاسم

حميد ياسر سالم كويش

ذياب ناجح فيصل وسمي

صادق مجهول رحيم كويش

صادق يعقوب سفاح اجوان

عباس قابل كاظم عبد

68

72

61

57

69

68

75

73

68

74

76

51

68

69

74

80

57

62

60

45

50

50

76

62

55

53

59

51

63

50

66

56

43

56

52

50

59

55

68

63

66

69

60

55

80

56

74

72

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

386

368

0

389

348

433

406

0

64.33

61.33

0

64.83

58

72.17

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

81

66

72

76

66

81

80

80

80

90

56

76

80

76

96

57

62

64

38

36

40

80

64

58

55

57

55

61

54

73

58

35

53

50

50

63

50

73

61

71

75

65

59

85

58

75

83

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

406

392

0

0

0

458

442

0

67.67

65.33

0

0

0

76.33

73.67

5

4

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

63

55

41

62

70

69

65

55

67

62

46

60

58

71

64

57

61

56

51

60

52

71

60

52

50

61

47

65

43

59

54

51

59

53

48

55

59

62

65

60

62

54

50

75

53

72

61

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

333

362

341

0

377

0

404

369

55.5

60.33

56.83

0

62.83

0

67.33

61.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الريف الزاهر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

9

10

11

12

13

14

15

16

161811600009

161811600010

161811600011

161811600012

161811600013

161811600014

161811600015

161811600016

علي سعد مريمط عيال

محمد بهلول بريس جبار

محمد جمال كريم عبيد

محمد خالد ناجي دغيمر

محمد رضا رسول تركي عطشان

مرتضى سالم كويش باهض

مصطفى احمد عبد الكاظم خزام

مقتدى واثق داخل خضر

64

60

61

74

83

54

71

68

74

72

65

81

84

63

70

74

51

39

57

62

77

50

72

60

53

57

61

59

76

50

64

75

50

67

51

75

74

61

53

62

58

73

63

75

76

64

64

63

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

0

358

426

470

342

394

402

58.33

0

59.67

71

78.33

57

65.67

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
75

62

65

75

87

56

81

76

90

85

68

88

91

72

78

87

50

34

50

64

72

53

71

63

53

58

66

60

69

56

74

89

54

71

50

84

77

71

54

64

62

83

68

72

78

77

71

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

384

0

367

443

474

385

429

447

64

0

61.17

73.83

79

64.17

71.5

74.5

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

57

56

73

79

52

61

60

58

59

61

73

77

54

61

61

51

44

63

59

81

47

72

57

53

56

56

57

82

44

53

60

39

62

51

65

71

50

52

60

53

62

57

77

74

51

56

57

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

344

404

464

0

355

355

0

0

57.33

67.33

77.33

0

59.17

59.17
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

الريف الزاهر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

17

18

19

20

21

22

23

24

161811600017

161811600018

161821600019

161821600020

161821600021

161821600022

161821600023

161821600024

مهند مهدي كاظم كريدي

ميثم عدنان عبد الحسين نيلي

بنين محمد عبد الحمزه حمود

بنين هاشم تايه لطيف

حياة سفاح اجوان اعويد

رنا رشاش صديان خاشي

زينب عبد الحسين جواد كاظم

فاطمه عيسى نازك عبد الصاحب

60

61

85

69

79

88

86

87

57

67

85

65

81

90

90

77

44

50

74

55

68

76

77

73

57

60

64

60

53

67

79

57

50

67

78

54

71

74

75

74

61

76

77

73

81

87

75

67

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

381

463

376

433

482

482

435

0

63.5

77.17

62.67

72.17

80.33

80.33

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

69

90

80

90

87

90

95

66

82

93

72

87

91

94

81

32

50

79

50

64

77

80

70

57

67

74

69

53

73

84

63

52

87

83

57

77

75

75

83

66

91

84

83

91

92

83

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

446

503

411

462

495

506

460

0

74.33

83.83

68.5

77

82.5

84.33

76.67

0 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

52

80

57

68

88

81

78

47

52

77

57

74

88

86

73

55

45

68

59

71

75

73

75

57

52

54

51

53

60

73

51

37

47

72

50

65

73

74

65

56

60

69

62

71

81

66

65

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

420

336

402

465

453

407

0

0

70

56

67

77.5

75.5

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الريف الزاهر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

160

25161821600025
وضحه صليبي صديان خاشي

ناجح807459557373 41469

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح817558546970 40767.83

الرميثهمختلط

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

25

المشاركون

21

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 84%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525186

 76%
النهائي
الامتحان 
السعي

25251960
 72%

ناجح787360557775 41869.67

1


